

DKW.2232.8.1.2023.JŻ

Wronki, dn. 16 sierpnia 2023 r.

Wiadomość publiczna

Dot. Ds/8/zp/2023

Dostawy mięsa i przetworów mięsnych do Zakładu Karnego we Wronkach

Na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2022 r. poz. 1710, 1812, 1933, 2185 z 2023 r. poz. 412, 825) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania zadane przez Wykonawcę, przesłane za pomocą platformy zakupowej w dniu 14.08.2023 r.

Pytania dotyczące części I:

1. Pozycja nr 1 mięso gulaszowe wołowe: Czy łopatka wołowa w płacie (niepocięta na małe kawałki) spełnia wymagania postawione w postępowaniu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie spełnia. Zamawiający wymaga dostarczenia mięsa gulaszowego wołowego rozdrobnionego w formie kawałków.

2. Pozycja nr 4 głowizna wieprzowa: w związku ze stosowaniem różnego nazewnictwa przez dostawców bardzo proszę o specyfikację (lub kartę produktu) produktu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga dostarczenia mięsa otrzymanego po oddzieleniu od świńskiej głowy mózgu, uszu, języka i oczu.

3. Pozycja nr 7 Kiełbasa mielonka woł- wp.: Czy zamiast wołowiny może być domieszka drobiu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, nazwa wskazuje na rodzaj mięsa jaki ma być wykorzystany przy produkcji wędliny.

4. Pozycja nr 7 Kiełbasa mielonka woł- wp.: Czy kiełbasa może nie zawierać wołowiny (a jedynie wieprzowinę)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, nazwa wskazuje na rodzaj mięsa jaki ma być wykorzystany przy produkcji wędliny.

5. Pozycja nr 9 Czy zamiast kiełbasy wołowej może być kiełbasa wieprzowa?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie. Zamawiający wyraźnie określił przedmiot zamówienia.

Pytania dotyczące części III:

1. Pozycja nr 4 Boczek wędzony z żeberkami: Czy boczek może być bez żeber?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie. Zamawiający wyraźnie określił przedmiot zamówienia.

2. Pozycja nr 5 parówka cienka: czy parówka może być z domieszką mięsa drobiowego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie. Zamawiający nie dopuszcza domieszki mięsa drobiowego.

3. Pozycja nr 6 Mortadela: czy mortadela może zawierać mięso drobiowe?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie. Zamawiający nie dopuszcza domieszki mięsa drobiowego.

4. Pozycja 15 Mortadela z papryką: Czy produkt musi obowiązkowo zawierać paprykę?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie. Zamawiający wyraźnie określił przedmiot zamówienia.

5. Pozycja nr 16 golonka solona w siatce b/s b/k: Czy golonka może mieć wagę 300-350g?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie. Zamawiający określił gramaturę w opisie przedmiotu zamówienia.

Pytania dotyczące części IV:

1. Pozycja nr 1 Kurczaki świeże i mrożone: Czy mogą być dostarczane jedynie kurczaki świeże?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak. Zamawiający dopuszcza dostawy kurczaków świeżych.

2. Pozycja nr 6 kielbasa śląska drobiowa: Czy kielbasa może zawierać (oprócz mięsa drobiowego) mięso wieprzowe?"

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie. Zamawiający nie dopuszcza domieszki mięsa wieprzowego.

Z poważaniem

DYREKTOR
Zakładu Karnego w Wronkach
mjr mgr inż. Mariusz Przybył

Wykonano w 1 egz.: a/a (przekazano na platformie zakupowej Zamawiającego)

L. dz.....27057